ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 05 сентября 2016 года

	№
	[bookmark: _GoBack]9/77-4

	г. Белый

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 58-69

В соответствии со статьями 22, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.05.2016 № 176/2263-5 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 № 20/239-6 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года»,
территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 58-69 в количестве 90 (Девяносто) штук, в резерв территориальной избирательной комиссии Бельского района в количестве 10 (Десять) штук (приложение 1).
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 58-69 обеспечить 7 сентября 2016 года получение открепительных удостоверений в количестве, определенном настоящим постановлением.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 58-69.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бельского района Лобзанову Ю.В.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова

	Приложение № 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Бельского района от  05 сентября 2016 № 9/77-4

Распределение
открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 58-69

	№п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество открепительных удостоверений
	с №
	по №

	1
	Участковая избирательная комиссия № 58
	15
	01021
	01035

	2
	Участковая избирательная комиссия № 59
	20
	01036
	01055

	3
	Участковая избирательная комиссия № 60
	6
	01056
	01061

	4
	Участковая избирательная комиссия № 61
	5
	01062
	01066

	5
	Участковая избирательная комиссия № 62
	5
	01067
	01071

	6
	Участковая избирательная комиссия № 63
	5
	01072
	01076

	7
	Участковая избирательная комиссия № 64
	5
	01077
	01081

	8
	Участковая избирательная комиссия № 65
	7
	01082
	01088

	9
	Участковая избирательная комиссия № 66
	5
	01089
	01093

	10
	Участковая избирательная комиссия № 67
	5
	01094
	01098

	11
	Участковая избирательная комиссия № 68
	7
	01099
	01105

	12
	Участковая избирательная комиссия № 69
	5
	01106
	01110

	ИТОГО:
	90

	Резерв территориальной избирательной комиссии Бельского района:
	10
	01011
	01020